
ZARZĄDZENIE Nr 0151/28/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  29.938,00  zł 
tj. do wysokości: 21.486.728,00 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 145,00

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP o kwotę 145,00
- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 145,00 zł

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 29.793,00  
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 29.793,00

- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 29.793,00

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  29.938,00  zł 
tj. do wysokości:  24.577.637,00 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 145,00

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP o kwotę 145,00
- wydatki bieżące

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 29.793,00  
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 29.793,00

- wydatki bieżące

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 7.000,00 zł 

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 1.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 1.000,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.000,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 4.000,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 1.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 1.000,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.000,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00



rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 4.000,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenie i pochodne 
od wynagrodzeń - 4.000,00 zł

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  29.938,00  zł 
tj. do wysokości: 21.486.728,00 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 145,00

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP o kwotę 145,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

o kwotę 145,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 29.793,00  
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 29.793,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 29.793,00

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie   29.938,00  zł 
tj. do wysokości:  24.577.637,00 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 145,00

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP o kwotę 145,00
§ 4410 Podróże krajowe służbowe o kwotę 145,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 29.793,00  
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 29.793,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 29.793,00

3.  Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 7.000,00zł 

•    zmniejszając:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 1.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 1.000,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.000,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 4.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00

• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 1.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 1.000,00

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

o kwotę 1.000,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 4.000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000,00



§ 3
1. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do Uchwały nr XIV/86/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 grudnia 
2007 roku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 
rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 2. Dokonać zmiany załącznika nr 7 do Uchwały nr XIV/86/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 grudnia 
2007  roku  „Dochody  i  wydatki  na  realizację  zadań  prowadzonych  w  ramach  porozumień  z  organami 
administracji rządowej na 2008 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/28/08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 30 kwietnia 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach Nr DKT - 580-4/23/08 z dnia 10.04.2008r. w sprawie 
kwoty  dotacji  na  zadania  zlecone  związane  z  finansowaniem  kosztów  niszczenia  dokumentów 
z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP przeprowadzonych w 2007r.

2. Pismo  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Katowicach  Nr  FB/I/3011/137/4/08  z  dnia  18.04.2008r. 
w sprawie ustalenia planu dotacji celowej na 2008 rok. 

3. Wnioski  kierowników  poszczególnych  referatów  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków 
dotyczące bieżącej działalności Urzędu. 



Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 0151/28/08  
Wójta Gminy Krzyżanowice -
Organu Wykonawczego
z dnia 30 kwietnia 2008 r.

DOCHODY I 
WYDATKI

na realizację zadań prowadzonych w ramach porozumień z organami administracji rządowej
na 2008 rok

(Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące oraz na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej)

Dział Rozdział Nazwa Plan Plan
600 Transport i łączność 503 500 503 500

60031 Przejścia graniczne 503 500 503 500
* dotacja od Wojewody Śląskiego na zadania 
związane z administrowaniem przejściami granicz-
nymi na terenie Gminy, z tego na:

503 500 X

zadania bieżące 503 500
* wydatki bieżące: X 503 500
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń X 282 274

pozostałe wydatki związane z bieżącym utrzymaniem 
przejść granicznych

X 221 226

710 Działalność usługowa 1 000 1 000

71035 Cmentarze 1 000 1 000
* dotacja od Wojewody Śląskiego na utrzymanie 
mogił wojennych

1 000

* wydatki bieżące: 1 000
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 100
pozostałe wydatki bieżące 900
RAZEM DOTACJE 504 500 504 500


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	- wydatki bieżące
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń - 4.000,00 zł
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Zakup energii
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Pozostała działalność
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	Zakup usług pozostałych
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Pozostała działalność
	Zakup usług pozostałych
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

